

Протокол № 18

Днес 07.03.2013 г. от 14.00 ч. в Заседателната зала на Младежкия дом се проведе заседание на Общински съвет – Монтана.

В работата на заседанието взеха участие 28 общински съветници. От заседанието отсъстваха следните общински съветници:

г-н Богдан Найденов
г-н Диман Георгиев
г-жа Енеза Ангелова
г-н Илиян Илиев
д-р Красимир Каменов

В заседанието взеха участие и:

г-н Златко Живков – Кмет на Община Монтана
г-н Румен Ангелов – Зам.кмет на Община Монтана
г-н Тихомир Антонов – Зам. Кмет на Община Монтана
г-н Деян Димитров – Дир.Дирекция „ЕИИР” при Община Монтана
г-н Александър Герасимов – Дир.Дирекция „ХД” при Община Монтана
г-н Крум Крумов – Гл.експерт по „Сигурността на информация и ОМП” при Община Монтана
г-жа Мая Райкова – Гл. експерт „Социални услуги” при Община Монтана

Заседанието беше открито и ръководено от инж. Иво Иванов – Председател на ОбС Монтана и от г-н Светлин Николов – Зам. председател на ОбС Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Започваме заседанието, имаме кворум. В началото искам да направя две съобщения, ще помоля комисията по Бюджет и финанси и по Здравеопазване да останат след сесията, в предвид факта, че имаме заявление от Кмета на общината за подпомагане на онези хора, които са в крайна нужда за някакви суми. В оперативен порядък, ако е възможно след това да останем и Мая Райкова трябва да присъства и да обясни, кой случай какъв е. Второто съобщение е покана към нашите колежки дами, утре в 11,00 ч. ви каня на кафе или на чай предвид празника 8-ми Март. Колеги, имате Дневния ред. Г-н Кмете, имаме ли нещо по Дневния ред.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Г-н Председател, дами и г-да съветници, аз наистина моля комисиите по Здравеопазване и по Бюджет и финанси да се произнесе по искането на тези хора, те не са толкова много, няма нищо общо с предшествващи кампании и други подобни и моля ви да вземете решение и становище, защото в четири от случаите се налага спешно решение, дори още за утре. Затова се надявам, че ще намерите време да погледнете предложението.

Г-н Председател, дами и г-да съветници, предлагам на вашето внимание само една извънредна точка и тя се налага в последните 48 часа във връзка с частичния избор в с.Смоляновци, най-голямото село на територията на Община Монтана. Избиране на временно изпълняващ кмет на Смоляновци за периода между 07 Март до 07 Април тогава, когато е частичният избор. Към днешна дата към 14,00 ч. има само един регистриран кандидат и това е временният кмет г-н Пламен Лилчов. Аз се надявам да има поне още един до довечера до 17,00 ч. иначе ще бъде много изненадан. Има една независима кандидатура за Кмет на Смоляновци и това е на временно изпълняващия кмет. Искам да подчертая, че двете специалистки в кметството са в дългосрочен болнични и продължават да бъдат в такъв. Така че за този един месец, аз предлагам и вие трябва да вземете подобно решение за Временно изпълняващ Кмет на Смоляновци г-жа Мая Николова Иванова. Помолих я да дойде, това е онази млада елегантна жена отзад, която работи в ЕСГРАОН на общината. Предлагам служебно лице от Община Монтана, което просто да бъде в този период там, тя е командирована с моя временна заповед, тъй като кметството беше затворено знаете по какви причини и просто сега след вашето решение ще удължим срока с още един месец. Нямаме възможност да изберем хора от вътре, които са в дългосрочен болничен и тъй като временно изпълняващия е кандидат за кмет, ние сме длъжни да уважим неговата молба и регистрацията, която има. Така че Ви моля г-н Председател, ако не възразявате първа точка да бъде тази извънредната, за да оставим г-жа Иванова да се връща обратно, защото има работа в тези четири седмици. Моля ви да подкрепите това предложение, отново казвам това е служебно лице от ЕСГРАОН на Община Монтана, просто и продължаваме договора с още един месец, разбира се след Вашето решение, няма как това да бъде по друг начин. Благодаря ви.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: И аз благодаря. Други желаещи за изказване? Не виждам. Прекратяваме дебатите. Който е „за” моля да гласува.

„За” – 26,
„Против” – 0,
„Въздържали се” – 0
Приема се

Преминаваме към гласуването на предложението на Кмета и като първа точка да влезе допълнителната докладна, която е минала през комисия. Моля, който е „за“ да гласува

„За“ – 26,

„Против“ – 0,

„Въздържали се“ – 0

Приема се

Гласуваме целия Дневен ред. Моля, който е „за“ моля да гласува

„За“ – 26,

„Против“ – 0,

„Въздържали се“ – 0

Приема се

ДНЕВЕН РЕД:

1. 08-01-105/05.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно избиране на временно изпълняващ длъжността кмет на кметство Смоляновци, Община Монтана.

2. 08-01-57/19.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно издаване на Запис на заповед от Община Монтана в полза на Министерство на регионалното развитие и благоустройството – Управляващ орган на ОП „Регионално развитие“ по договор за безвъзмездна финансова помощ BG161PO001/3.1-02/2009/010.

3. 08-01-58/19.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно издаване на Запис на заповед от Община Монтана в полза на Министерство на регионалното развитие и благоустройството – Управляващ орган на ОП „Регионално развитие“ по договор за безвъзмездна финансова помощ BG161PO001/3.2-02/2011/021.

4. 08-01-83/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно целева Програма по енергийна ефективност за 2013 г.

5. 08-01-55/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване съгласие за създаване на доброволно формиране за предотвратяване или овладяване на бедствия в Община Монтана.

6. 08-01-101/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно приемане на годишен отчет за изпълнение на Общинската Програма за управление на отпадъците през 2012 г.

7. 08-01-56/19.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно удължаване срока на договора за възлагане на управление на управителя на „Технологичен парк“ ЕООД, гр. Монтана.

8. 08-01-52/19.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно предоставяне на земеделски земи от Общинския поземлен фонд в землищата на община Монтана.

9. 08-01-53/19.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно утвърждаване на наемната цена за стопанската 2013/2014 г. за отдаване под наем без търг или конкурс на ползватели на масиви за едногодишно ползване на земеделски земи от ОПФ в землищата на община Монтана.

10. 08-01-59/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно брой и разпределение на общинските жилища за 2013 год.

11. 08-01-60/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

12. 08-01-61/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

13. 08-01-62/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

14. 08-01-63/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

15. 08-01-64/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

16. 08-01-65/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

45. 08-01-95/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на строеж на шахти в имот частна общинска собственост в гр. Монтана.

46. 08-01-96/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на строеж за изграждане на стълб СТС-3,5 в имот 48489.11.384 по кадастралната карта на гр. Монтана.

47. 08-01-97/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на строеж на стълб СТС-7,5 в имот 48489.5.45 по кадастралната карта на гр. Монтана.

48. 08-01-98/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут на кабелно отклонение в имот частна общинска собственост в гр. Монтана.

49. 08-01-99/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут от общи мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура на въздушен ел. кабел през общински имоти.

50. 08-01-100/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут от общи мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура, на подземен ел. кабел и водопровод през общински имоти.

51. 08-01-54/19.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно молба от Нели Петьова Ванчова от гр. Монтана за отпускане на персонална пенсия на малолетното ѝ дете Цветомир Димитров Левашки

52. Питания.

ТОЧКА ПЪРВА: 08-01-105/05.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно избиране на временно изпълняващ длъжността кмет на кметство Смоляновци, Община Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Първа точка е допълнителната точка, на която Кмета направи така или иначе изказване. Други желаещи за изказване? Преминаваме към гласуване. Който е „за” моля да гласува

„За” – 26,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 464

На основание чл. 42, ал. 6 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

Общински съвет Монтана

Реши:

Общински съвет Монтана избира за временно изпълняващ длъжността кмет на кметство Смоляновци, Община Монтана г-жа Мая Николова Иванова – старши експерт „ЕСГРАОН” в Община Монтана за срок до полагане клетва на новоизбрания кмет.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: По този начин Мая Николова Иванова на най-много населени места е била кмет, това и е за трети път.

ТОЧКА ВТОРА: 08-01-57/19.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно издаване на Запис на заповед от Община Монтана в полза на Министерство на регионалното развитие и благоустройството – Управляващ орган на ОП „Регионално развитие” по договор за безвъзмездна финансова помощ BG161PO001/3.1-02/2009/010.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следваща точка от Дневния ред е Докладна записка от кмета на Община Монтана, относно издаване на Запис на заповед от Община Монтана в полза на Министерство на регионалното развитие и благоустройството. Желаете ли за изказване? Г-н Кмете.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Г-н Председател, дами и г-да съветници, положителна практика на ОбС Монтана на всяка една от сесиите да разглежда проекто предложения свързани с развитието на Община Монтана. Тази сесия не прави изключение и първите две редовни точки, като изключим извънредната точка, която се наложи за временно изпълняващия кмет на Смолянвци са два договора, които миналата година подписах през 2012 год. с ОП Регионално развитие и затова искам само да спомена, че на практика с днешните две решения в редовните първа и втора точка ние стартираме официално тези проекти. Единия проект е този – „Уикенд Северозапад”, който на 13.08 подписах с екипа на МРРБ и двата имат отношение към туризъм, туристически атракции, културни проекти и устойчиво развитие на културно историческо наследство. Това е единия проект на стойност 481 хил.лв. На практика с вашето решение днес ще можем да стартираме веднага да поискаме аванси с тези Запис на заповед, такъв е реда и затова нещо сме длъжни да го направим. Това е едната точка. За да не ставам след това отново ще кажа, че другата точка е свързана най-после със стартиране на крепостта Калето. На практика със следващото решение също стартираме строителната част, както археологическата така и пътната. Аз наистина се надявам, че тази година и по двата проекта ще имаме развитие. Особено с проекта свързан с Калето мисля, че ще се справим в рамките още на календарната 2013 год. Благодаря на съветниците за подкрепата. Отново казвах, че е хубаво, че на всяка една сесия винаги разглеждаме по няколко проекти предложения, които са свързани с работа и със стартиране и то в един много сложен период свързан с европейските средства този, които предстои следващите месеци ще бъдат едно много голямо изпитание за капиталните вложения на България. Много се надявам всичко да върви нормално и спокойно до колкото е възможно, за да може българските общини и не само те да изпълнят онова, което вече е договорено и което има по различните оперативни програми. Благодаря ви.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: И аз благодаря. Други желаещи за изказване? Не виждам. Прекратяване на дебатите. Моля, които е „за” да гласува

„За” – 27,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Премаваме към поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	----
Ирена Димова	За		

27 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 465

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 4.2 от Договор за безвъзмездна финансова помощ №BG161PO001/3.1-02/2009/010 с Министерството на регионалното развитие и благоустройството – Управляващ орган на Оперативна програма „Регионално развитие”

Общински съвет Монтана

Реши:

Упълномощава Кмета на Община Монтана да издаде Запис на заповед без протест в полза на Министерството на регионалното развитие и благоустройството – Управляващ орган на Оперативна програма „Регионално развитие”, в размер на авансовото плащане по договор за безвъзмездна финансова помощ BG161PO001/3.1-02/2009/010, представляващо сумата от 358 324,14 (триста петдесет и осем хиляди триста двадесет и четири 0,14) лева и със срок за предявяване за плащане до 28.05.2014 г.

ТОЧКА ТРЕТА: 08-01-58/19.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно издаване на Запис на заповед от Община Монтана в полза на Министерство на регионалното развитие и благоустройството – Управляващ орган на ОП „Регионално развитие” по договор за безвъзмездна финансова помощ BG161PO001/3.2-02/2011/021.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следваща точка е Докладна записка от Кмета на Община Монтана, относно издаване на Запис на заповед от Община Монтана в полза на Министерство на регионалното развитие и благоустройството. Желаящи за изказване не виждам. Преминаваме към поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	----
Ирена Димова	За		

27 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 466

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 4.2 от Договор за безвъзмездна финансова помощ №BG161PO001/3.2-02/2011/021 с Министерството на регионалното развитие и благоустройството – Управляващ орган на Оперативна програма „Регионално развитие”

Общински съвет Монтана

Реши:

Упълномощава Кмета на Община Монтана да издаде Запис на заповед без протест в полза на Министерството на регионалното развитие и благоустройството – Управляващ орган на Оперативна програма „Регионално развитие”, в размер на авансовото плащане по договор за безвъзмездна финансова помощ BG161PO001/3.2-02/2011/021, представляващо сумата от 160 065,50 (сто и шестдесет хиляди шестдесет и пет 0,50) лева и със срок за предявяване за плащане до 13.10.2014 г.

ТОЧКА ЧЕТВЪРТА: 08-01-83/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно целева Програма по енергийна ефективност за 2013 г.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следваща Докладна записка от Кмета на Община Монтана, относно целева Програма по енергийна ефективност за 2013 г. Докладната е разгледана от максимален брой комисии. Има лека промяна в списъка в т. 4.4.2 – „подмяна на дограма на ДЯ № 4” да се чете „подмяна на дограма на ДЯ № 1”. В този списък това е коригирано и мисля, че на една част от комисиите е обяснено това нещо. Желаете ли за изказване? Не виждам. Който е „за” моля да гласува

„За” – 26,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 467

На основание чл. 9, ал. 1 и чл. 11 от Закона за енергийната ефективност, във връзка с чл. 10 от Закона за енергийната ефективност

Общински съвет Монтана

Реши:

Приема предложената целева Програма за енергийна ефективност на Община Монтана за 2013 година.

ТОЧКА ПЕТА: 08-01-55/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване съгласие за създаване на доброволно формиране за предотвратяване или овладяване на бедствия в Община Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следваща докладна е от Кмета на Община Монтана относно даване съгласие за създаване на доброволно формиране за предотвратяване или овладяване на бедствия в Община Монтана. Желаете ли за изказване? Не виждам. Който е „за” моля да гласува

„За” – 26,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 468

На основание чл. 41 от Закона за защита при бедствия и чл. 21, ал.1 т.23 от Закона за местно самоуправление и местна администрация

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Дава съгласие Кмета на Община Монтана да създаде доброволно формиране за предотвратяване или овладяване на бедствия в Община Монтана с наименование „Огоста 2013”.

2. Определя броя на доброволците в доброволното формиране за предотвратяване или овладяване на бедствия в Община Монтана с наименование „Огоста 2013” - 40 доброволци.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горните решения.

ТОЧКА ШЕСТА: 08-01-101/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно приемане на годишен отчет за изпълнение на Общинската Програма за управление на отпадъците през 2012 г.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следваща докладна е от Кмета на Община Монтана, относно приемане на годишен отчет за изпълнение на Общинската Програма за управление на отпадъците през 2012 г. Желаете ли за изказване? Не виждам. Който е „за“ моля да гласува

„За“ – 26,

„Против“ – 0,

„Въздържали се“ – 0

Приема се

Решение

№ 469

На основание чл.21,ал.1,т.23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация / ЗМСМА/ във връзка с чл.52, ал.9 от ЗУО

Общински съвет Монтана

Реши:

Приема годишния отчет за изпълнение на Общинската Програма за управление на дейностите по отпадъците през 2012 г.

ТОЧКА СЕДМА: 08-01-56/19.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно удължаване срока на договора за възлагане на управление на управителя на „Технологичен парк“ ЕООД, гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следваща точка е относно удължаване срока на договора за възлагане на управление на управителя на „Технологичен парк“ ЕООД. Желаете ли за изказване? Росен Белчев.

Г-Н РОСЕН БЕЛЧЕВ: Към управителя, нека да каже какво се случва там? Разбрахме, че има намерения за сключване на нови договори. Просто обяснение, за да знаем.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Г-н Ананиев, заповядайте.

Г-Н ЛЮБЕН АНАНИЕВ: У-ми г-н Председател, у-ми г-н Кмете, дами и г-да общински съветници, наистина вчера получих въпросник за инвеститорски интерес от Швейцарска фирма „SIRADO HOLDING“, които проявяват интерес за 30 дка от площта за строителство на производствен цех за производство и търговия с метални изделия. Като предлагат обекта да го завършат за една година, като първата година ще вложат до 1 мил. Евро и ще открият от 20 до 30 работни места. Втората година вложението ще бъде 100 хил.евро и още нови 10 работни места. Въпроса със сегашната фирма „Оптиком“ процесът е почти през завършване, предстои внасяне на документите за издаване Заповед от Кмета на общината и обявяване на търг за закупуване на терена. Предполагам, че до края на месеца и този процес ще приключи. Вече с появата на втората фирма нещата са много по опростени, като процедура и се надявам в рамките на два, три месеца да имаме реален кандидат втори, които ще влезе в Технологичен парк.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря. Други желаете ли за изказване? Не виждам. Прекратяване на дебатите, който е „за“ моля да гласува

„За“ – 28,

„Против“ – 0,

„Въздържали се“ – 0

Приема се

Премаваме към поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА“, „ПРОТИВ“ и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ“			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За

Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	Въздържал се
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	Против		

25 / 2 / 1

Приема се

Решение

№ 470

**На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация / ЗМСМА/ и чл. 9, ал. 5 от Наредбата за упражняване правата на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Преизбира за управител на „Технологичен парк” ЕООД, гр. Монтана Любен Митов Ананиев.

2. Възлага на Кмета на Община Монтана като представител на Принципала да подпише анекс към договор за възлагане на управление за срок от три години от момента на изтичане срока на стария договор с Любен Митов Ананиев.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Ирена Димова, заповядай.

Г-ЖА ИРЕНА ДИМОВА: Отрицателен вот. У-ми г-н Председател, у-ми зам.председатели, г-н Кмет, общински съветници, искам да ви кажа, защо гласувах „против”. Аз на бюджетната комисия се изказвах, сега искам пред вас да го потвърдя. Тези твърдения „ще стане”, „ще видя”, „в евентуални преговори с мен” това го слушам вече една година. Искях ясна и точна икономическа обосновка, ако искате го наречете, да ми се каже в най-близко бъдеще и да ми се потвърдят факти, че това ще се случи. За мен до този момент Технологичен парк е само разходи. Разходи, които са на наш гръб и ощетява други сфери, затова гласувах „против”.

ТОЧКА ОСМА: 08-01-52/19.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно предоставяне на земеделски земи от Общинския поземлен фонд в землищата на община Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следваща точка е Докладна записка от Кмета на Община Монтана, относно предоставяне на земеделски земи от Общинския поземлен фонд в землищата на община Монтана. Желаящи за изказване не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За

Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 471

**На основание §27, ал. 2, т. 1 от ПЗР към ЗИД на ЗСПЗЗ и чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Предоставя на насл. на Петър Панталеев Младенов в землището на с. Долна Вереница, община Монтана:

- имот с №329043 и проектна площ 2.225 дка, начин на трайно ползване пасище, мера в местността „Под бърдо“, VI-та категория, скица-проект №Ф02492/14.01.2013 г.

- имот с №329044 и проектна площ 7.450 дка, начин на трайно ползване пасище, мера в местността „Под бърдо“, VI-та категория, скица-проект №Ф02493/14.01.2013 г., във връзка със заявление вх. №11885/2013 г. и решение №11РГ/03.01.2013 г. на Общинската служба по земеделие - Монтана за признаване на правото на възстановяване на собствеността в съществуващи или възстановими стари реални граници.

2. Предоставя на насл. на Александър Илиев Андреин в землището на с. Горно Церовене, община Монтана:

- имот с №470032 и проектна площ 1.050 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Равнище“, VI-та категория, скица-проект №Ф01813/14.01.2013 г.

- имот с №470034 и проектна площ 0.472 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Равнище“, VI-та категория, скица-проект №Ф01814/14.01.2013 г., във връзка със заявление вх. №31007/2012 г. и решение №31РГ/15.12.2012 г. на Общинската служба по земеделие - Монтана за признаване на правото на възстановяване на собствеността в съществуващи или възстановими стари реални граници.

ТОЧКА ДЕВЕТА: 08-01-53/19.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно утвърждаване на наемната цена за стопанската 2013/2014 г. за отдаване под наем без търг или конкурс на ползватели на масиви за едногодишно ползване на земеделски земи от ОПФ в землищата на община Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следваща докладна е, относно утвърждаване на наемната цена за стопанската 2013/2014 г. за отдаване под наем без търг или конкурс и т.н. Желатели за изказване не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За

Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 472

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 24а, ал. 6, т. 3 и чл. 37в, ал. 10 от Закона за собствеността и ползуването на земеделските земи

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Утвърждава наемната цена за стопанската 2013/2014 г. за отдаване под наем без търг или конкурс на ползватели на масиви за едногодишно ползване на земеделски земи от ОПФ в землищата на община Монтана, както следва:

	ЗЕМЛИЩЕ	наемна цена (лв/дка)
1	Безденица	26.90
2	Белотинци	22.16
3	Долно Белотинци	23.67
4	Благово	23.67
5	Винище	23.67
6	Вирове	23.67
7	Войници	29.58
8	Габровница	110.00
9	Горна Вереница	23.67
10	Горно Церовене	33.00
11	Доктор Йосифово	78.00
12	Долна Вереница	23.67
13	Долна Рикса	19.25
14	Клисурица	23.67
15	Крапчене	28.60
16	Липен	20.89
17	Монтана	33.00
18	Николово	27.02
19	Славотин	23.67
20	Смоляновци	15.11
21	Стубел	20.18
22	Студено буче	82.00
23	Сумер	18.64
24	Трифоново	26.06

2. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДЕСЕТА: 08-01-59/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно брой и разпределение на общинските жилища за 2013 год.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следваща докладна е от кмета на Община Монтана, относно брой и разпределение на общинските жилища за 2013 год. Желаящи за изказване? Не виждам. Преминаваме към поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За		Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----		Павел Цочев	За
Емил Константинов	За		Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За		Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За		Светлин Николов	За
Иво Иванов	За		Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За		Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----		Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За			

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 473

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.3, ал.2 от Наредбата за условията и реда за управление и разпореждане с общинския жилищен фонд

Общински съвет Монтана

Реши:

I. Разпределя общинските жилища за 2013 год., както следва :

1. Жилища за настаняване под наем на граждани с установени жилищни нужди 126 бр., приложение 1;

а/ в жилищни блокове 76 бр.

б/ в отчуждени жилищни сгради 50 бр.

2. Ведомствени жилища 19 бр., приложение 2;

3. Резервни жилища 15 бр., приложение 3.

II. Утвърждава общия брой на общинските жилища за 2013 г. 160 бр.

III. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЕДИНАДЕСЕТА: 08-01-60/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващите докладни са еднотипни и трябва да кажа, че по настояване на колеги съветници в таблицата има и категория на земята в докладната. Първата докладна е продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост. Желаете ли за изказване? Не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За		Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----		Павел Цочев	За
Емил Константинов	За		Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За		Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За		Светлин Николов	За
Иво Иванов	За		Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За		Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----		Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За			

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 474

**На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл. 35, ал. 1 от ЗОС
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на общински земеделски имоти по картата на възстановената собственост на землището на с. Безденица, община Монтана, съгласно таблицата:

№	землище	№ на имота	АОС	Площ (дка)	НТП	Категория	Пазарна оценка (лв.)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Безденица	302030	2432/2013	3.140	нива	VI	330.00
2	Безденица	302042	2433/2013	1.010	нива	VI	121.00
3	Безденица	302044	2434/2013	1.780	нива	VI	274.00
4	Безденица	302050	2435/2013	1.792	нива	VI	215.00
5	Безденица	302060	2436/2013	0.518	нива	VI	62.00
6	Безденица	302110	2437/2013	2.731	нива	VI	287.00
7	Безденица	302150	2438/2013	0.662	нива	VI	80.00
8	Безденица	302162	2439/2013	0.169	нива	VI	20.00
9	Безденица	302200	2440/2013	0.453	нива	VI	54.00
10	Безденица	302320	2441/2013	0.315	нива	VI	38.00
11	Безденица	302450	2442/2013	4.352	нива	VI	522.00
12	Безденица	302460	2443/2013	7.999	нива	VI	960.00
13	Безденица	302461	2444/2013	0.525	нива	VI	63.00

14	Безденица	302462	2445/2013	1.091	нива	VI	131.00
----	-----------	--------	-----------	-------	------	----	--------

, чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 8 от таблицата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАНАДЕСЕТА: 08-01-61/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост, тя е с № 08-01-61. Желаете ли за изказване? Няма. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	----	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	----
Ирена Димова	За		

26 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 475

**На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл. 35, ал. 1 от ЗОС
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на общински земеделски имоти по картата на възстановената собственост на землището на с. Доктор Йосифово, община Монтана, съгласно таблицата:

	землище	№ на имота	АОС	Площ (дка)	НТП	Категория	Пазарна оценка (лв.)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Д-р Йосифово	102002	2413/2013	5.552	ливада	VI	355.00
2	Д-р Йосифово	102006	2404/2013	1.817	ливада	VI	116.00
3	Д-р Йосифово	102015	2405/2013	3.837	ливада	VI	246.00
4	Д-р Йосифово	102022	2414/2013	1.522	ливада	VI	97.00
5	Д-р Йосифово	102024	2415/2013	7.031	ливада	VI	450.00
6	Д-р Йосифово	102026	2416/2013	0.388	ливада	VI	25.00
7	Д-р Йосифово	102029	2417/2013	7.218	ливада	VI	462.00

8	Д-р Йосифово	102047	2418/2013	24.983	ливада	VI	1 599.00
9	Д-р Йосифово	102057	2419/2013	11.921	ливада	VI	763.00
10	Д-р Йосифово	102059	2420/2013	14.299	ливада	V	1 158.00
11	Д-р Йосифово	102063	2421/2013	9.056	ливада	V	734.00
12	Д-р Йосифово	102069	2422/2013	4.593	ливада	V	372.00
13	Д-р Йосифово	102071	2423/2013	1.254	ливада	VI	80.00
14	Д-р Йосифово	102073	2424/2013	7.959	ливада	VI	509.00
15	Д-р Йосифово	102075	2425/2013	78.535	ливада	VI	5 026.00
16	Д-р Йосифово	103001	2426/2013	89.755	ливада	VI	5 744.00
17	Д-р Йосифово	103005	2426/2013	1.854	ливада	VI	119.00

, чрез публичен търг с явно наддаване

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 8 от таблицата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИНАДЕСЕТА: 08-01-62/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е с № 08-01-62 и също става въпрос за такива продажби. Желаете ли за изказване? Не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	----	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	----	Павел Белински	----
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	----	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	----
Ирена Димова	За		

23 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 476

**На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл. 35, ал. 1 от ЗОС
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на общински земеделски имоти по картата на възстановената собственост на землищата на с. Крапчене, с. Войници и с. Горно Церовене, община Монтана, съгласно таблицата:

№	Землище	имот №	АОС №/год.	Площ/ дка	НТП	катего рия	Пазарна оценка/
---	---------	--------	---------------	--------------	-----	---------------	--------------------

							лв.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Крапчене	130048	2446/2013	0.920	нива	III	166.00
2	Крапчене	131025	2447/2013	1.594	лозе	IX	86.00
3	Войници	018026	2429/2013	11.083	ливада	IV	998.00
4	Войници	018027	2430/2013	11.083	ливада	IV	998.00
5	Г. Церовене	420056	2431/2013	41.557	нива	VII	3 200.00

, чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 8 от таблицата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИНАДЕСЕТА: 08-01-63/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващото гласуване е за докладни от №1 до № 44, първо предлагам да гласуваме начина на гласуване. Предлагам начина на гласуване да бъде познатия, а именно поименно-писмено с декларация. Който е „за” моля да гласува

„За” – 23,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

/провежда се поименно-писмено гласуване/

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 477

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №17.600 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана с площ от

178.70 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2459/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 380 /триста и осемдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ПЕТНАДЕСЕТА: 08-01-64/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 478

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №19.536 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана с площ от 493.80 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2449/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1.360 /хиляда триста и шестдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ШЕСТНАДЕСЕТА: 08-01-65/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За

Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0
Приема се

**Решение
№ 479**

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №19.535 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 373.40 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2448/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1.030 /хиляда и тридесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА СЕДЕМНАДЕСЕТА: 08-01-66/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0
Приема се

**Решение
№ 480**

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №20.565 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 621.70 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2453/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1.120 /хиляда сто и двадесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ОСЕМНАДЕСЕТА: 08-01-67/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 481

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №22.399 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 653.40 кв.м., III категория, актуван с АОС №2467/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1.250 /хиляда двеста и петдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДЕВЕТНАДЕСЕТА: 08-01-68/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----

Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 482

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №22.401 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана с площ от 765.10 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2428/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1.590 /хиляда петстотин и деветдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТА: 08-01-69/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0
Приема се

**Решение
№ 483**

**На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №670.530 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 700.00 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2468/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.
2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1.200 /хиляда и двеста/ лева.
3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ПЪРВА: 08-01-70/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0
Приема се

**Решение
№ 484**

**На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №670.526 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 597.80 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2469/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.
2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1.020 /хиляда и двадесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ВТОРА: 08-01-71/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 485

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.247 по плана на новообразуваните имоти на местност “Мало поле”, землище гр. Монтана с площ от 131.30 кв.м., III категория, актуван с АОС №2450/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 710 /седемстотин и десет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ТРЕТА: 08-01-72/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За

Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 486

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №701.10 по плана на новообразуваните имоти на местност “Бърдото-Конишки дол”, землище с. Долна Вереница с площ от 2598.20 кв.м., III категория, актуван с АОС №2451/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2.990 /две хиляди деветстотин и деветдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ЧЕТВЪРТА: 08-01-73/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 487

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.4 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 1052.00 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2460/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2.500 /две хиляди и петстотин/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ПЕТА: 08-01-74/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 488

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.475 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 1079.00 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2461/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2.380 /две хиляди триста и осемдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ШЕСТА: 08-01-75/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За

Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0
Приема се

**Решение
№ 489**

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.476 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 743.10 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2462/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1.640 /хиляда шестстотин и четиридесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И СЕДМА: 08-01-76/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0
Приема се

Решение

№ 490

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.477 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 2087.10 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2463/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 4.610 /четири хиляди шестстотин и десет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ОСМА: 08-01-77/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 491

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.483 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 594.00 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2454/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1.340 /хиляда триста и четиридесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ДЕВЕТА: 08-01-78/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 492

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.484 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана с площ от 263.40 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2455/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 590 /петстотин и деветдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА: 08-01-79/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За

Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 493

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.486 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 466.20 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2464/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 910 /деветстотин и десет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ПЪРВА: 08-01-80/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 494

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.488 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от

1000.00 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2456/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2.610 /две хиляди шестстотин и десет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ВТОРА: 08-01-81/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 495

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.490 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана с площ от 1006.50 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2466/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2.490 /две хиляди четиристотин и деветдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ТРЕТА: 08-01-82/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За

Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0
Приема се

Решение

№ 496

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.492 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 755.30 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2465/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1.650 /хиляда шестстотин и петдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ЧЕТВЪРТА: 08-01-84/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0
Приема се

Решение

№ 497

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №18.455 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана с площ от 886.60 кв.м., III категория, актуван с АОС №2473/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2.130 /две хиляди сто и тридесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ПЕТА: 08-01-85/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 498

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №18.456 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана с площ от 772.60 кв.м., III категория, актуван с АОС №2474/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1.850 /хиляда осемстотин и петдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ШЕСТА: 08-01-86/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”
--

Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0
Приема се

**Решение
№ 499**

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №19.532 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 1618.40 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2475/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 4.000 /четири хиляди/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И СЕДМА: 08-01-87/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За

Ирена Димова	За		
--------------	----	--	--

28 / 0 / 0
Приема се

**Решение
№ 500**

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №20.568 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 953.30 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2476/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1.860 /хиляда осемстотин и шестдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ОСМА: 08-01-88/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0
Приема се

**Решение
№ 501**

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №20.570 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 693.30 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2477/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1.590/хиляда петстотин и деветдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ДЕВЕТА: 08-01-89/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За		Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----		Павел Цочев	За
Емил Константинов	За		Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За		Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За		Светлин Николов	За
Иво Иванов	За		Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За		Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----		Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За			

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 502

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №20.573 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана с площ от 646.50 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2478/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1.490/хиляда четиристотин и деветдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТА: 08-01-90/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За		Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----		Павел Цочев	За
Емил Константинов	За		Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----		Радостина Чернева	За

Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 503

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №22.403 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 499.90 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2479/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 970/деветстотин и седемдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ПЪРВА: 08-01-91/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 504

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №22.404 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 250.00 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2480/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 400 /четиристотин/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ВТОРА: 08-01-92/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 505

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №670.522 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 1112.60 кв.м., III категория, актуван с АОС №2471/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1.700 /хиляда и седемстотин/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ТРЕТА: 08-01-93/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За

Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 506

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №670.525 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 833.00 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2470/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1.420 /хиляда четиристотин и двадесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ЧЕТВЪРТА: 08-01-94/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 507

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №670.531 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 990.00 кв.м., IV категория, актуван с АОС №2472/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1.930 /хиляда деветстотин и тридесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ПЕТА: 08-01-95/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на строеж на шахти в имот частна общинска собственост в гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е т.45 от Дневния ред, относно учредяване право на строеж на шахти в имот частна общинска собственост. Желаете ли за изказване? Не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	----	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

27 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 508

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 37, ал. 4, т. 4 от ЗОС и чл.62, ал.2 от ЗЕ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Учредява право на строеж на 6 броя шахти х 2 бр. капаци с обща площ 8,04 кв.м. в имот частна общинска собственост с АОС №2457/2013 г. /ул. Извора” №85/ и идентификатор 48489.8.313 по кадастралната карта на гр. Монтана, в полза на ЧЕЗ Разпределение България АД, ЕИК 130277958.

2. Определя пазарна цена от 332,00 /триста тридесет и два/ лева, въз основа на пазарната оценка изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ШЕСТА: 08-01-96/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на строеж за изграждане на стълб СТС-3,5 в имот 48489.11.384 по кадастралната карта на гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: преминаваме към следващата точка, а тя е, относно учредяване право на строеж за изграждане на стълб. Желаете ли за изказване? Не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	----	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

27 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 509

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 37, ал.4, т.4 от ЗОС и чл.62, ал.2 от ЗЕ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана учредява право на строеж за изграждане на стълб СТС-3,5 в имот 48489.11.384 /ул. ”Ст. Савов”/, с площ 0,5 кв.м., необходим за обект “Монтаж на пилон и присъединяване на ново електромерно табло към съществуващ подземен кабел НН за обект: „Преустройство на част от съществуващ таван в таванско жилище”, в полза на ЧЕЗ Разпределение България АД, ЕИК 130277958.

2. Определя пазарна цена от 60,00 /шестдесет/ лева, въз основа на пазарната оценка изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И СЕДМА: 08-01-97/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на строеж на стълб СТС-7,5 в имот 48489.5.45 по кадастралната карта на гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е отново, учредяване право на строеж за изграждане на стълб. Преминаваме към поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За		Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----		Павел Цочев	За
Емил Константинов	----		Павел Белински	----
Енеза Ангелова	----		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За		Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За		Светлин Николов	За
Иво Иванов	За		Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За		Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----		Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За			

26 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 510

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 37, ал.4, т.4 от ЗОС и чл.62, ал.2 от ЗЕ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Учредява право на строеж за изграждане на стълб СТС-7,5 с площ 0,5 кв.м., в имот 48489.5.45 /бул. ”Христо Ботев”№101/ за изграждане на обект “Монтаж на пилон и присъединяване на ново електромерно табло към съществуващ подземен кабел НН за обект: ”Изнасяне на СТИ на електрическа енергия” в полза на ЧЕЗ Разпределение България АД, ЕИК 130277958.

2. Определя пазарна цена от 60,00 /шестдесет/ лева, въз основа на пазарната оценка изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ОСМА: 08-01-98/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут на кабелно отклонение в имот частна общинска собственост в гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е относно учредяване право на прокарване и сервитут на кабелно отклонение. Желаящи за изказване не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За		Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За

Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	----	Павел Белински	----
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

26 / 0 / 0
Приема се

Решение

№ 511

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл.34, ал.2 от ЗОС, чл.64, ал.1,6 от ЗЕ, във връзка с чл. 193, ал. 1 от ЗУТ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Учредява право на прокарване и сервитут на електропроводно отклонение НН през имот 48489.8.313 с АОС №2457/2013 г. /ул."Извора" № 85/, с дължина 63,3 линейни метри и сервитут от 153,71 кв.м., за хранване на жилищна сграда, в полза на ЧЕЗ Разпределение България АД, ЕИК 130277958.

2. Определя пазарна цена от 6003,00 /шест хиляди и три/ лева, въз основа на пазарната оценка изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ДЕВЕТА: 08-01-99/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут от общи мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура на въздушен ел. кабел през общински имоти.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е относно учредяване право на прокарване и сервитут от общи мрежи и съоръжения. Желаящи за изказване не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	----	Павел Белински	----
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За

Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

26 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 512

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 2 и ал. 6 от Закона за общинската собственост, чл. 30, ал.3 от Правилника за прилагане на ЗОЗЗ, във връзка с чл.193, ал.1 от ЗУТ
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Учредява право на прокарване на отклонение и сервитут от общи мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура на въздушен ел. кабел НН, през общински имоти по кадастралната карта на гр. Монтана, в полза на Милевка Николова Атанасова от гр. Монтана, ж.к. Пъстрина, бл. 33, вх.Е, ап. 51, за захранване на собствен имот 48489.1.861, както следва:

№ на имота		Дължина/м/	Сервитут/кв.м.
48489.1.977	АОС 2481/2013	11,19	28,0
48489.1.863	Селскостоп. път	12,71	32,0

2. Определя размера на паричното обезщетение от 360,00 /триста и шестдесет/ лева, съгласно изготвената пазарна оценка от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТА: 08-01-100/20.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут от общи мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура, на подземен ел. кабел и водопровод през общински имоти.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е относно учредяване право на прокарване и сервитут от общи мрежи и съоръжения. Преминаваме към поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	----	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	----	Павел Цочев	За
Емил Константинов	----	Павел Белински	----
Енеза Ангелова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	За	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	За		

25 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 513

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 2, ал. 6 от Закона за общинската собственост, чл. 30, ал.3 от Правилника за прилагане на ЗОЗЗ, във връзка с чл.193, ал.1 от ЗУТ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Учредява право на прокарване на отклонение и сервитут от общи мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура, на подземен ел. кабел НН и водопровод през общински имоти /за селскостопански, горски, ведомствен път/ по кадастралната карта на гр. Монтана, в полза на "РОСИТА" АД гр. София, ЕИК 105554054, собственик на имот 48489.27.764, както следва:

Кабелно електрозахранване НН:		
№ на имота	Дължина/м/	Сервитут/кв.м
8489.27.26	223,85	895,4
48489.27.38	84,54	338,2

Водопроводно отклонение:	
Дължина/м/	Сервитут/кв.м.
21,53	14,0
88,03	-

2. Определя размера на паричното обезщетение от 4990,00 /четири хиляди, деветстотин и деветдесет/ лева, съгласно изготвената пазарна оценка от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТ И ПЪРВА: 08-01-54/19.02.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно молба от Нели Петьова Ванчова от гр. Монтана за отпускане на персонална пенсия на малолетното ѝ дете Цветомир Димитров Левашки.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Предпоследната точка от Дневния ред е, относно молба от Нели Петьова Ванчова от гр. Монтана за отпускане на персонална пенсия на малолетното ѝ дете. Желаете ли за изказване? Не виждам. Който е „за“ прокто решението, а то е „Предлага на Министерски съвет Цветомир Димитров Левашки да получава персонална пенсия“, моля да гласува

„За“ – 24,

„Против“ – 0,

„Въздържали се“ – 0

Приема се

Решение

№ 514

На основание чл. 7, ал. 4, т. 3 от Наредбата за пенсиите и осигурителния стаж и във връзка с чл. 92 от КСО

Общински съвет Монтана

Реши:

Предлага на Министерски съвет Цветомир Димитров Левашки да получава персонална пенсия.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТ И ВТОРА: Питания.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Точка Питания. Инж. Найденов, заповядайте.

ИНЖ. НАЙДЕН НАЙДЕНОВ: У-ми г-н Кмете, г-да Председатели, колеги, на 22.02.2013 год. жител на гр.Монтана е направил опит да закупи тръжна документация от общината за търг, който е обявен във вестник Конкурент. Оказа се, че този търг не е обявен на таблото на общината. Отивайки в 102 стоя са му отказали закупуването на тези документи, същото е станало и при г-жа Соня Тодорова. Успял е да си купи тези документи едва след като се е намесила полицията. Идва полиция, снимат таблото, че липсват документи на него и едва тогава са му предоставени документи, а на следващия ден е изтичала датата за крайния срок за закупуване на документите. Във връзка с това питането ми е

следното: защо не се спазва Наредбата за реда за придобиване, разпореждане и управление на общинско имущество приета с Решение № 51/20.03.2008 год. на ОбС Монтана? Оporочаването на процедурите за разпореждането с имоти частна общинска собственост не е ли основание да се смята, че търгове се провеждат за определени лица при определени изгодни за тях условия и явен ущърб на общината? Колко търгове по тази наредба са проведени през периода от 01.01.2012 год. до 28.02.2013 год.? Колко броя тръжна документация е продадена и на каква стойност? Взети ли са мерки и какви за служителите, които не са предоставили и са укрили тръжната документация? Това са въпросите, които са по този случай. Имам още два въпроса.

Единият въпрос касае тенискорта, който е на ул. „Г.Пеячевич“ новата, която я асфалтирахме. Ние го пазахме да не го направим там трафопост, в момента той се е превърнал в паркинг, освен това той е в отворително състояние, нужда се от основен ремонт. Площадката се използва от доста хора. Въпроса ми е какви мерки ще се вземат, трафопост не стана, но все пак да си остане тенискорт или площадка за спортване.

Другият ми въпрос касае пак същия район става въпрос за ул. „Г.Данчов“ в предизборната си програма Ви я отчетохте, че тя е преасфалтирана. В момента тази улица поне две от пресечките на улицата са разбити и са в много лошо състояние. Беше преасфалтирана само в един участък, който е много малък и на следващата година беше разкопан. Това са ми въпросите. Благодаря.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря. Г-н Кмете, ще съберем въпросите и ще отговорите. Други въпроси имате ли? Разбира се д-р Джурджов.

Д-Р ЛЮДМИЛ ДЖУРДЖОВ: Във връзка пак с благоустройството на града. Г-н Кмете, колеги, става въпрос за пътеката в „Жерави“, която е. Една фирма я засипва, тя в момента е в разрушено състояние и за да минат гражданите минават през около 15 м. кал. Не беше ли редно това до го оправи фирмата, която го разруши? Благодаря.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря. Г-н Кмете.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Един наш любимец. Ще Ви отговоря докторе, аз отговарям на такива въпроси, другите институции отговарят на другите. Да отговоря на г-н Найденов. Ще Ви отговорим за този случай. Трябва да Ви кажа, че не се притеснявам по отношение на обявленията и на другите неща, затова поисках подкрепа от Ангелов, защото това е в ресора му. Опитваме се да се справим с нормални условия на търговете. Имахме проблеми с отделни рекетъорски групи в 7-8 години назад ще извадим имената на кандидатстващите, ако искате и ще поправим тази грешка, ако има подобна. Трябва да Ви кажа, че ние сме заинтересовани да има хора и всичко да е нормално и наред. Така че получих информация и аз за този случай и затова като започнахте малко гледах учудено, след това разбрах за какво става въпрос. Тенискорта, освен „Пеячевич“ сега и „Богдан Маринов“ е включен в този район на „П.Парчевч“. Ние сме длъжни да изградим това, като община за хората, които са си закупили там имоти. Това, за което говорите – за тенискорта, който го запазихме от трафопоста и от другите неща сте прави. Аз мисля, че предстоят активни действия сега в този период и ще се намесим там. Не само за тенискорта, а и всичко, което от оградата на ПГ по Електротехника. Имахме питання и от собственици на имоти вече, Кмета на Г.Дамяново, Алианц и всички други, които имат и то е съвсем нормално да задават въпроси, затова че трябва този район да го оправим. Обещавам Ви г-н Найденов, че ще се намесим веднага. „Г.Данчов“ е едната от 204 улици от тези 109 за които сме говорили, че е пипана частично, пред „куршума“ от „Парчевич“ до „Ю.Венелин“ е направена Вие знаете. От „Ю.Венелин“ надолу не е. На срещата с домоуправителите от 700 дойдоха половината 350, поискаха карта на града във връзка с предстоящия Воден цикъл. Много хора в различни точки на града е съвсем нормално да попитат и да искат, къде ще се работи, къде ще се копае, какво ще продължи, какво няма. Значи, останали са ни още един или два търга, за да приключи цялата процедура и тогава вече ще бъде извадена една голяма карта на града. Знаете, че в таз годишния бюджет има само една улица за основен ремонт „Тунджа“ от „П.Харитон“ до „Трети март“ точно поради тази причина. Ако предстои работа по водния цикъл категорично това не може да бъде направено там, иначе този участък е много лош, за който говорите. Имах питане между другото и от домоуправителите на срещата, която направихме. Що се касае до пътеката на д-р Джурджов, един друг бележит гражданин я засипа, на който няколко пъти вече писахме актове, хванахме кой зъл душманин, не съм аз или някои от общината. Този важен път, на който излизате, ще се намесим за пореден път, това е за пореден път и за пореден път, ако е същият бележит и известен гражданин, бизнесмен пак ще му наложим. Г-н Найденов, ако прецените да приетите отговора ми по втория и третия Ви въпрос да не Ви отговарям писмено, а по първата да Ви отговоря писмено.

ИНЖ. НАЙДЕН НАЙДЕНОВ: Няма проблем. Въпроса ми е, че ако се направи ремонт на тази улица, която е успоредна на оградата на Електротехникума, то трябва да се ремонтира и оградата на тенискорта, защото иначе нищо не се прави.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Цялата ограда на тенискорта от всякъде, не само от там ще се оправи, това нещо така няма да остане изобщо.

ИНЖ. НАЙДЕН НАЙДЕНОВ: И просто да се заключи, за да не влизат коли вътре и без това настилната е разбита достатъчно.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Понеже се води протокол, ако прецените да не Ви отговарям писмено.

ИНЖ. НАЙДЕН НАЙДЕНОВ: Добре.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Стартира сезона, четири или пет процедури в момента правим, стартираме с текущ ремонт, сега е март и ще бъдем сред първите десетина общини. Стартираме с ремонт на библиотека, стартираме с ремонт на ДЯ №1, стартираме с ремонт на ЦДГ №8 в Кошарник, това, за което говорите Вие. Почти на всякъде, няма да чакаме повече нататък, бюджетът е приет и ще се опитаме на този етап с наши сили да се справим в тази част. Това е ново строителство и ние сме длъжни да изградим, няма значение коя от двете или трите улици, но това не може да остане така и тук съм абсолютно съгласен с Вашата констатация. Г-жо Чернева?

Г-ЖА РАДОСТИНА ЧЕРНЕВА: Само искам да попитам – Някаква възможност временно да се реши въпроса с „Г. Данчов“ положението е отчайващо там, да се насипе нещо. Има три, четири дупки, които са с по 30 см. Дълбочина.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Ще реагираме. Текущия ремонт го подписвам на 15 март. По-рано искам да ви кажа съвсем коректно базите в България в момента не е стартирало никъде. Обикновено с Дупница и София стартираме. Днес подписах договори за текущи ремонти, но докато няма три последователни дни с нормални температури, това не може да се хвърля току-така. След като второ питане на съветник има за тези най-компрометирани няколко участъка „да“, за да могат да минават хората, но не изцяло. Разбрах г-жо Чернева. Благодаря за въпроса. Другото голямо копаене и затваряне след една седмица, д-р Александров така отговарям преди да ми вдигнеш ръка и на твоето питане на блок „Байкал“, „Извора“, но новото Т-образно кръстовище. На 18 март подписваме договора за Калето ето, затова казах, че във втора точка днес Вие на практика дадохте картбланш за работа, това означава, че най-късно от 20 март се захващаме с трасето. Имаме и друго питане от блока за подмяна на водопровод, т.с. работата малко повече ще излезе. Най-вероятно този участък на влизане в Монтана ще го затворим за известен период от време, защото ремонтните дейности в тази част на ул. „Извора“ и началото на „Трети март“ на практика в един момент ще останат затворени, може би за около месец. В момента, за да не стартираме тази седмица, чакаме археолозите. Искам само да кажа, че не мога да взема две разрешения и не мога да стартирам. Помолиха още десет дена, а с това решение днес ние сме готови да искаме вече аванс и да почнем да работим. Налага се да чакаме НИНКН, която докато не подпише не може да се работи и копае. Кажете докторе, нямах желание да Ви подтикна към нови въпроси.

Д-Р ЮЛИАН АЛЕКСАНДРОВ: Въпроса ми е следният – Какво направи общината по въпроса, който бях поставил още миналата година за регулирането на движението по „Трети март“ пред магазин „Богат беден“ и респективно ЕКОНТ? Там 16,30 ч. – 17,00 ч. не се минава, а деца минават от там от СОУ VI.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Ще променим. Единственото хубаво нещо, е че видимо сте отслабнал от тези притеснения д-р Александров.

Д-Р ЮЛИАН АЛЕКСАНДРОВ: Нека да не отговаряме на сериозни въпроси с шегата. Движението на „Трети Март“ пред „Богат беден“ и ЕКОНТ след 16,30 ч. е невъзможно.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Натрупани са четири теми вече, на Комисията по безопасност ще Ви покана да присъствате на това заседание. Ние не можем да изземем всички функции на съответната институция. Разговарях с новото ръководство на ОДП знаете, че имаме ново ръководство в последните дни, много нови ръководства навсякъде. Даниел Псалтиров е новият началник на ОДП, досегашния началник на РПУ, а Бисер Йончев е новият шеф на РПУ, това е единственият случай, в който да се докара берковчанин в Монтана, защото до сега обикновено ние пращаме навсякъде, казвам го в добрия смисъл на думата. Запознах се с хората, коментирахме, говорихме, нямам никакви забележки в тази част. Този период продължаваме така, в следващите няколко месеца поне категорично. Т.с. ще поставя тези въпроси на вниманието на комисията, защото те също бяха приготвили няколко въпроса за реакция и е съвсем нормално. Ние с нашето РПУ винаги сме работили

много добре и ще продължим да го правим. Ще отговоря докторе на Вашия въпрос с покана на Комисията по безопасност. Имаше за знаци, за питания, за регулирания, това е любима тема и на журналистите, да видите седемте институции на едно място, да чуете какво се говори и какъв е коментарът и решенията, които ще бъдат взети. Има предложения за поне още две кръгови, за пред Монтажна база и на Индустриална пред новата испанска фирма. Това са две страшно невралгични точки, които се надявам да останат на вниманието на тази комисия. Благодаря ви.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря. Колеги, закривам настоящата сесия на Общински съвет Монтана.

Заседанието бе закрито в 15,00 часа

Протоколчик:.....

/Мария Петрова/

Председател ОбС:.....

/инж. Иво Иванов/